
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CAMPUS BIRIGUI 

PORTARIA N.0 0115/2016, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2016. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o queconsta da Portaria n° 2.071, de 12 de Junho de 2015, RESOLVE: 

Art. 1°- RETIFICAR a Portaria BRI.OOS0/2016, de 18 de agosto de 2016. 

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a Comissão da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia deste Instituto. 

Andréia de Aléântara Cerizza - Docente da Área de Gestão 

Ana Cláudia dos Santos - Docente do Núcleo Básico 

André Luiz Crevelaro Gracia - Docente da Área de Gestão 

Arthur Bragadini Faustinelli- Docente da Área de Indústria 

Carlos Eduardo de Souza Zarnbon - Docente da Área de Informática 

Cássio Agnaldo Onodera - Coordenador de Extensão 

Donizete Ap. Buscatti Júnior- Docente do Curso Licenciatura em Física 

Genivaldo de Souza Santos - Docente do Núcleo Básico 

Glauber Eduardo Gonçalves- Docente da Área de Gestão 

Helen de Freitas Santos - Coordenadora de Pesquisa e Inovação 

Maira Peres Alves Santim -Docente do Curso Licenciatura em Matemática 

Maira Pincerato Andózia - Docente da Área de Gestão 

Marileide Andrade de Jesus Rocha- Assistente Administrativa 

Renato Kendy Hidaka- Docente do Núcleo Básico 

Wellington de Lima Nogueira- Docente da Áre1e Indústria 

Zionice Garbelini Martes Rodrigues - Docente r .;urso Licenciatura em Matemática 

p 




